东营市公共交通汽车公司文件

东公交发〔2022〕30号



东营市公交公司招标公告

东营市公交公司**通道式公交客车自动洗车机**公开招标项目(编号: DYGJWG2022-1#),因有效投标人不足3家,予以流标,现重新发布招标公告,组织公开招标。

- 一、项目名称:通道式公交客车自动洗车机
- 二、招标文件获取时间: 2022 年 3 月 12 日至 2022 年 3 月 14 日, 每日 8: 30 至 11: 30, 13: 30 至 17: 00。
- 三、投标截止时间及开标时间: 2022 年 3 月 15 日 9 时 00 分。

四、招标人

名称:东营市公共交通汽车公司

地址:东营区胶州路 448 号

联系方式: 0546-8092708

五、项目编号: DYGJWG2022-1#-1

六、招标内容:本次采购内容为本国产品。项目采购通 道式公交客车自动洗车机设备、调试及安装,具体质量技术 标准要求见本招标文件附件 6,采购项目预算资金共 21 万元 人民币。

七、投标人资格要求:

- (1) 具有独立承担民事责任的能力;
- (2) 具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (3) 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- (4) 近三年内, 在经营活动中没有重大违法记录;
- (5) 有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;
- (6) 法律、行政法规规定的其他条件。

本次项目不接受联合体报名参加投标活动。

八、投标保证金缴纳

投标人领取招标文件前,必须缴纳投标保证金。投标保证金应以电汇的方式缴纳并备注公交客车自动洗车机投标保证金,投标保证金人民币 2000 元 (大写: 贰仟元整)。办理的电汇凭证上显示的申请人与投标人名称必须一致,否则不予认可;未按要求按时缴纳保证金的投标人,按放弃投标权处理。

收款单位:东营市公共交通汽车公司

开户行: 农行东营东城支行

账 号: 15331001040000018

中标人与招标人签定合同后,投标保证金转为履约保证

金。

未中标的投标人,其投标保证金在招标结束后,投保人 提供"退投标保证金"收据,三个工作日内(遇节假日顺延) 无息退还。

九、招标文件获取地点及方式:东营市公共交通汽车公司物业管理中心(东营市东营区胶州路 448 号)。

投标人报名时需提供:

- 1. 投标人企业法人营业执照副本原件或加盖投标人公章并注明 "与原件一致"字样的法人营业执照副本复印件或国家公证机构对此出具的公证书。
- 2. 法定代表人身份证原件及复印件,如法定代表人委托代理人参加时,须提供法定代表人亲自签名(或印鉴)并加盖投标人公章的授权委托书及委托代理人本人的身份证原件及复印件。

投标人按照上述要求提供证件资料后,免费获取招标文件。

十、投标文件接收及开标地点:东营市公共交通汽车公司智能调度指挥中心(东营市东营区胶州路 448 号东营市公共交通汽车公司机关办公楼 1 楼)

十一、本采购项目联系方式

联系人: 刘先生

联系申话: 0546-8092708

十二、东营市公共交通汽车公司对本公告及招标文件 的全部内容有最终解释权。

